
 

1 
 

Příloha č. 1 – Popis předmětu zakázky 

Za hodinu je považován časový úsek 60 min.  

Část I. Školení Visual Studio a TFS 

Název školení Témata kurzů termín 
realizace 

rozsah školení počet 
účastníků 

rozložení kurzů 

Správa životního cyklu 
aplikace pomocí VS a 
TFS 2010 

Metody a nástroje obsažené v produktech 
Visual Studio Premium/Ultimate 2010 a Team 
Foundation Server 2010. Design a 
implementace, testování, nasazení do 
reálného či virtuálního prostředí. Plánování 
vývoje projektu sw pomocí Work Items, 
modelovat pomocí editorů diagramů modelu 
aplikace, zlepšit vývojový proces a kvalitu 
kódu pomocí nástrojů pro správu verzí, 
měření a testování kódu, zautomatizovat a 
sledovat proces sestavení a vytvářet virtuální 
prostředí. 

3/2014 – 
5/2015 

40 hodin na 
účastníka během 
5 pracovních dní 

3 Školení v prostorách dodavatele s možností 
účasti na veřejně pořádaném školení 

Testování softwaru v 
prostředí Visual Studio 
2010 

Procesy testování a schopnost aplikovat 
testování na různých úrovních  
Využití různých testovací nástroje  
Schopnost analyzovat požadavky na testovací 
scénáře. Naučit se sledovat průběh testů  
 

3/2014 – 
5/2015 

24 hodin na 
účastníka během 
3 pracovních dní 

3 Školení v prostorách dodavatele s možností 
účasti na veřejně pořádaném školení 

 

 

 



 

2 
 

Část II. Odborná školení pro THP pracovníky 

Název školení Témata kurzů termín 
realizace 

rozsah školení počet 
účastníků 

rozložení kurzů 

Mzdy a personalistika Cílem je: 
- upevnění a rozšíření základních znalostí a 
dovedností v oboru personalistiky zejména 
v oblastech: 

• Pracovní smlouvy, možnosti úprav, 
zkušební doba, zaměstnání na dobu 
určitou 

• Konkurenční doložky 

• Dohody o práci konané mimo 
pracovní poměr 

• Mzdové výměry vs. mzdové smlouvy, 
specifika použití 

• Ukončení pracovního poměru 
(způsoby, rozdíly, příklady použití) 

• Odpovědnost za škodu, hmotná 
odpovědnost, odpovědnost za 
svěřené předměty 

• Kvalifikační dohoda 
- informování o aktuální legislativní situaci a 
změnách předmětných zákonů a souvisejících 
praktických dopadů 

1/2014 – 
4/2014 

8 hodin na 
účastníka během 
1 pracovního dne 

1 Školení v prostorách dodavatele. Individuální 
školení nebo školení vybrané z veřejně 
pořádaných kurzů. 

DPH Informace o novinkách a aktuální legislativní 
situaci. Upozornění na problematické pasáže 
zákona o DPH a vysvětlení dopadu do 
konkrétních situací v praxi. Upevnění znalostí 
řešením konkrétních příkladů. 

1/2014 – 
4/2014 

6 hodin na 
účastníka během 
1 pracovního dne 

2 Školení v prostorách dodavatele. Individuální 
školení nebo školení vybrané z veřejně 
pořádaných kurzů. 



 

3 
 

Finanční analýza, 
finanční plánování 

Cílem je rozšířit znalosti v oblasti 
ekonomického a finančního řízení podniku. 
Školení je určeno pro manažery, kteří se řízení 
ekonomiky a financí již nějakou dobu věnují. 
Školení bude zaměřeno na následující oblasti: 

- Praktické využití finanční analýzy 
- Finanční management 
- Analýza návratnosti projektů (metody 

postupy, specifika investičního 
rozhodování, finanční plán a analýza 
projektu, hodnocení efektivnosti 

1/2014 – 
4/2014 

20 hodin na 
účastníka během  
2-3 pracovních 
dní 

2 Školení v prostorách dodavatele. Individuální 
školení nebo školení vybrané z veřejně 
pořádaných kurzů. 

 

Část III. Odborná školení pro projektanty – Hydrocheck 

Název školení Témata kurzů termín 
realizace 

rozsah školení počet 
účastníků 

rozložení kurzů 

Hydrocheck 
 

Zdokonalení používání programu a plné 
využití jeho funkcí  
- výpočty nerovnoměrného proudění  
- vyhodnocování aktivní zóny dle schválené 
metodiky stanovení aktivní zóny 
- řešení příčných objektů na tocích 
- import dat z libovolných formátů textových a 
databázových podkladů a export dat 
 
Školení s individuálním programem proběhne 
na konkrétních datech objednatele, která 
budou školiteli předána do 14 dní před 
školením 

9/2013 – 
11/2013 

10 hodin na 
účastníka během 
1 pracovního dne 

4 Školení v prostorách dodavatele. Individuální 
školení. 

 


